
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Детско-юношеская спортивная школа с. Анучино Анучннского округа 

11рнморского края»

ПРИКАЗ

1 1.06.2024 с. Анучино № 63 -а

О назначении ответственных
лиц за пожарную безопасность

В целях соблюдения мер но обеспечению пожарной безопасности в 
учреждении,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственность за пожарную безопасность в ДК)CI 11 с.Анучино 
возложи гь на тренера-преподавателя Кирсанова Дениса Евгеньевича.

2. Ответственному за пожарную безопасност ь Кирсанову Д.Е. провест и 
следующие мероприят ия при подготовке к новому учебному году:

- проверить состояние подсобного помещения (запасной выход) на 
предмет свободного выхода из здания в случая возникновения пожара,

- проверить состояние дверей основного и запасного выходов, на 
предмет свободного открыт ия,
- проверить наличие, состояние и обеспеченность первичными 
средс твам и пожароту i пен ия,
-проверит ь наличие информационных свстоотражающихся знаков о 
направлении передвижения во время эвакуации, номеров телефонов 
вызова пожарной охраны, планов эвакуации в здании,
-проверить техническое состояние пожарной сигнализации, и 
провест и учебное се иеныганис,
- проверить состояние подъездных путей к зданию ДЮСШ с. Анучино.

п.2.2 в случае обнаружения ненадлежащего состояния указанных выше 
объектов и средст в, срочно принят ь меры к выполнению всех 
требований по соблюдению мер пожарной безопасности и 
ус транению неполадок, о чем срочно информироват ь директора 
учреждения.

3. В случае отсутствия ответственного за пожарную безопаснос ть 
Кирсанова Д.Е. от встст венное гь за пожарную безопасност ь возложит ь 
на делопроизводителя Альдебепеву I

4. снностьза

, /ДЖйрсанов Д.Е.
г / а///


		2024-09-11T09:49:12+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА С. АНУЧИНО АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ"




